Ofício nº 133/2017 – GP/SEC

Sorriso, 06 de março de 2017.

Aos Excelentíssimos Senhores
FELIPE GIARDINI e MALÊ DE ARAGÃO FRAZÃO
Procuradores da República com atuação em Sinop-MT

Sinop - MT
Assunto: Encaminha Requerimento.
 Senhores Procuradores,

Ao cumprimentá-los cordialmente, encaminhamos a Vossas Excelências, o Requerimento nº 31/2017, o qual tramitou na 4ª Sessão Ordinária do ano de 2017 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 02 de março de 2017.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente